

Dan Green Employment ApS

Østerskovvej 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 44 28 21 86

Årsrapport 2025

Regnskabsperiode: 1/1 2025 - 31/12 2025

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. april 2026

Christian Hermann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5.
Ledelsesberetning	7.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 1/1 2025 - 31/12 2025	11.
Balance pr. 31/12 2025	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

Dan Green Employment ApS

Østerskovvej 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 44 28 21 86

Telefon: 60 59 79 50
E-mail: jette@forestnielsen.com

Regnskabsperiode: 1/1 2025 - 31/12 2025

Stiftelsesdato: 1. september 2023

Bankforbindelse:

AL Sydbank AS
Storegade 18
6200 Aabenraa

Direktion

Christian Hermann Nielsen

Revisor

Tønder Revision
godkendt revisionsaktieselskab
Brundtlandtparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udleje af arbejdskraft samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på kr. 18.449. Selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en balancessum på kr. 1.745.848 og en egenkapital på kr. 59.809.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og forventningerne til det kommende år er positive.

Finansiering:

Selskabet har ikke behov for finansiering.

Investeringer:

Selskabet har ikke planlagt større investeringer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2025 - 31/12 2025

Note	<u>2025</u>	<u>2023/2024</u> (16 mdr.)
BRUTTOFORTJENESTE	8.014.584	14.224.820
1 Personalemkostninger	<u>-7.985.794</u>	<u>-14.236.755</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	28.790	-11.935
Andre finansielle indtægter	2.569	16.909
Andre finansielle omkostninger	<u>-7.718</u>	<u>-3.240</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	23.641	1.734
2 Skat af årets resultat	<u>-5.192</u>	<u>-374</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>18.449</u>	<u>1.360</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>18.449</u>	<u>1.360</u>
I ALT	<u>18.449</u>	<u>1.360</u>

Balance pr. 31/12 2025
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2023/2024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.436.068	2.138.871
Tilgodehavender i alt	1.436.068	2.138.871
Likvide beholdninger	309.780	975.728
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.745.848	3.114.599
AKTIVER I ALT	1.745.848	3.114.599

Balance pr. 31/12 2025
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2023/2024</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.809	1.360
EGENKAPITAL I ALT	59.809	41.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.550	4.875
Skyldig selskabsskat	5.192	0
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	0	374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.669.297	3.067.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.686.039	3.073.239
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.686.039	3.073.239
PASSIVER I ALT	1.745.848	3.114.599
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2025

	<u>Registreret kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
2025			
Egenkapital 1. januar	40.000	1.360	41.360
Årets resultat	0	18.449	18.449
Egenkapital 31. december	40.000	19.809	59.809

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2023/2024</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>20,2</u>	<u>41,6</u>
Gager og lønninger	7.775.346	13.955.399
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	210.448	281.356
	<u>7.985.794</u>	<u>14.236.755</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2025</u>	<u>2023/2024</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	5.192	374
	<u>5.192</u>	<u>374</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for C.H.N. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Note 4 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke haft nogen hæftelser, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser.